GOVERNO DO ESTADO DE SÃO PAULO
SECRETARIA DE ESTADO DA EDUCAÇÃO

DIRETORIA DE ENSINO - REGIÃO DE ASSIS

ESE - SUPERVISÃO DE ENSINO

Edital de Convocação : Professor Tutor – Anos Finais

Data: 28/02/2025

Assunto: CONVOCAÇÃO DE INSCRITOS AO PROJETO PROFESSOR TUTOR

CONFORME RESOLUÇÃO SEDUC N° 46, DE 24 DE JUNHO DE 2024 PARA

ENTREVISTA, ESTUDO DE CASO E APRESENTAÇÃO DE DOCUMENTOS

COMPROBATÓRIO DA FORMAÇÃO REQUERIDA (DIPLOMA E HISTÓRICO)

Senhores candidatos,

A Dirigente Regional de Ensino de Assis, no uso de suas atribuições legais,

CONVOCA os CANDIDATOS inscritos, que atendem a qualificação disposta no

capítulo II do Edição de 3 de julho de 2024 para entrevista com a Comissão de

Atribuição da Diretoria de Ensino e Ponto Focal do Projeto, cujo objetivo é avaliar suas

habilidades e competências relacionadas às funções correspondentes às aulas de

Professor Tutor para os Anos Finais, TURMAS +Português e TURMAS +Matemática;

Os candidatos participarão da Entrevista, Estudo de Caso e Apresentação de

Documentos Comprobatórios da Formação Requerida (Diploma e Histórico), conforme

segue:

Data: 06/03/2025, conforme agendamento abaixo: Horário: 8h às 17h.

Local: Diretoria de Ensino Região de Assis – Rua Padre Gusmões, nº828

GOVERNO DO ESTADO DE SÃO PAULO
SECRETARIA DE ESTADO DA EDUCAÇÃO

DIRETORIA DE ENSINO - REGIÃO DE ASSIS

ESE - SUPERVISÃO DE ENSINO

CONVOCAÇÃO 06/03/2025 das 8h às 12h

ENTREVISTA PROFESSOR TUTOR ANOS FINAIS

8H 734819 JOSEANE BLEFARI DA SILVA PORTUGUÊS

8H 729386 MARIANA AMERICO PEREIRA PORTUGUÊS

8H 730221 THIAGO HENRIQUE SAMPAIO PORTUGUÊS

8H 740301 LETÍCIA APARECIDA ANANIAS PORTUGUÊS

8H 751759 GABRIEL AUGUSTO FABIANO DO NASCIMENTO PORTUGUÊS

8H 742103 GUSTAVO AKIO ILCA OLIVEIRA SOUSA PORTUGUÊS

9H 737324 MATHEUS HENRIQUE DE OLIVEIRA MACHADO PORTUGUÊS

9H 750067 ANDERSON ANTONIO JUSTINO DE OLIVEIRA PORTUGUÊS

9H 732298 VANESSA POMPONE DA SILVA PORTUGUÊS

9H 739775 BIANCA CAROLINE VIANA RAMOS PORTUGUÊS

9H 735608 MARLENE MELO DE AZEVEDO PORTUGUÊS

9H 752820 POLIANA CRISTINA PEREIRA DA COSTA PORTUGUÊS

9H 731698 CARLA BIANCA LOMBARDI PORTUGUÊS

10H 735706 LUIS HENRIQUE MORRO PORTUGUÊS

10H 736348 MARIANE KAWASAKI DA VEIRO PORTUGUÊS

10H 733402 LAIS APARECIDA RAMOS MARTINS PORTUGUÊS

10H 747297 VERONICA ALEXANDRA HELECKYJ PORTUGUÊS

10H 729797 MARY ZACCARELLI ZANCHETA PORTUGUÊS

10H 750967 MARCIA ANDRADE MARTINS CAMPOS PORTUGUÊS

10H 735255 VANESSA APARECIDA SOBRINHO RIBEIRO RODRIGUES PORTUGUÊS

11H 737009 SONIA REGINA BEIJAMIN DE BRITO PORTUGUÊS

11H 732694 GRACIELY CASSIA DE SOUZA PORTUGUÊS

GOVERNO DO ESTADO DE SÃO PAULO
SECRETARIA DE ESTADO DA EDUCAÇÃO

DIRETORIA DE ENSINO - REGIÃO DE ASSIS

ESE - SUPERVISÃO DE ENSINO

11H 735105 JULIA DE PAULO MALAQUIAS PORTUGUÊS

11H 736329 NATALIE MALUF MEGA PORTUGUÊS

11H 753128 RAFAEL MIRANDA PORTO ALEGRE PORTUGUÊS

11H 743212 RITA DE CASSIA COSTA PORTUGUÊS

11H 752332 KARIANY KELLY ORTIZ CARDOSO PORTUGUÊS

CONVOCAÇÃO 06/03/2025 das 13h às 17h

ENTREVISTA PROFESSOR TUTOR ANOS FINAIS

13H 736271 CLEUNICE BARBOSA DOS SANTOS AMBOS

13H 743056 MYRELLA PERANOVICH DE GODOY IBRAIM PORTUGUÊS

13H 734500 LARISSA DE MORAIS CARDOSO PORTUGUÊS

13H 739389 GABRIEL FRANCO DE CAMARGO PORTUGUÊS

13H 738978 BRUNA APARECIDA DE OLIVEIRA PORTUGUÊS

13H 729625 VIVIANA DE MOURA SALOMAO OLIVEIRA PORTUGUÊS

13H 732059 CARINA GIMENES VELOSO AMBOS

14H 728335 JÉSSICA DA SILVA VAZ DOS SANTOS  AMBOS

14H 752728 FABIANA BATISTA NESTA AMBOS

14H 742359 JHENIFFER DA SILVA CRUZ PORTUGUÊS

14H 739985 FABIANA PEREIRA CAETANO PORTUGUÊS

14H 748419 LAIS ZAFANELLI PORTUGUÊS

14H 728491 GIULIA NUCINE COUTINHO PORTUGUÊS

14H 735024 MARISTELA CAMPOVILA ROCHA PORTUGUÊS

15H 750104 WILMA DE SOUZA FILGUEIRAS PORTUGUÊS

15H 731074 TABATA DOS SANTOS BRITO MATEMÁTICA

15H 747821 GABRIELLA FRAZATTO VIEIRA ROSA MATEMÁTICA

15H 744904 LUCIANA DE SOUZA BUENO MATEMÁTICA

GOVERNO DO ESTADO DE SÃO PAULO
SECRETARIA DE ESTADO DA EDUCAÇÃO

DIRETORIA DE ENSINO - REGIÃO DE ASSIS

ESE - SUPERVISÃO DE ENSINO

15H 749907 VANUZA CRISTINA DA SILVA BRASIL MATEMÁTICA

15H 748168 FABIANA ALVES DE OLIVEIRA AMBOS

15H 740615 RUTH PEREIRA SALOMAO MATEMÁTICA

16H 736271 CLEUNICE BARBOSA DOS SANTOS AMBOS

16H 732114 FERNANDA DE MORAES PEREIRA AMBOS

16H 732059 CARINA GIMENES VELOSO AMBOS

16H 728968 REGIANE CRISTIANE TRUCHEN MATEMÁTICA

16H 734196 TATIANE MACHADO VASCONCELOS MATEMÁTICA

16H 750225 VANESSA SUELEM BITENCOURT DE OLIVEIRA AMBOS

Atenciosamente,

Marlene Aparecida Barchi Dib

Dirigente Regional de Ensino Diretoria de Ensino – Região de Assis